19.02.2018г. №2-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДЕЛЕГАТАХ ДЛЯ УЧАСТИЯ В РАБОТЕ IIIСЪЕЗДА ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Во исполнение Постановления Законодательного Собрания от 06.12.2017 № 57/28-ЗС «О III съезде депутатов представительных органов Иркутской области»,в соответствии со статьей 24 Устава Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Избрать делегатами для участия в работе III съезда депутатов представительных органов Иркутской области:
[bookmark: _GoBack]-Пекцоркину Марию Михайловну - депутата Думы Биритского муниципального образования.
2.Данное решение вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Биритского муниципального образования,
Глава Биритского муниципального образования                                        Е.В.Черная